PR236 - MENS SHORT SLEEVE SIGNATURE OXFORD SHIRT

PR236

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

S
Buc./@ 24
Lungimea corpului (A) 77
Latimea pieptului (B) 52
Lungimea decolteului 37
Masurile furnizorului 14.5

CULORI:

. Black

Light Blue

S/M
24
77
55
38
15

Silver

24
78
57
40
15.5

MEN'’S SHORT SLEEVE SIGNATURE OXFORD SHIRT

I- 5
PREMIER

CARACTERISTICI PRINCIPALE

135 g/m?

Guler cu nasturi

Buzunar aplicat deschis in partea superioara, stanga
Maneci scurte

Pliuri la spate

Croi modern

Curatare usoara

Sugestii de personalizare:

Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

8 A S X

% amfori @ ssu Sedey®

[£52023: 230. pag.
[£52022: 219. pag.

M/L L L/XL XL XL/2XL 2XL 2XL/3XL
24 24 24 24 12 12 12
78 79 79 79 80 80 81 B
60 62 65 67 70 72 75
41 42 43 45 46 47 48
16 16.5 17 17.5 18 18.5 19
[ white
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https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-315
https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-316
https://utteam.com/ro/info/certifications?#cert-317
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